
Drahotuše           Střítež n.L      Jindřichov 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

Neděle – 29.9.- 26. neděle v mezidobí 

1. čtení - Nm 11,25-29 

Žl – Hospodinovy předpisy jsou správné, působí radost v srdci 

2. čtení – Jak 5,1-6 

Evangelium – Mk 9,38-43.45.47-48 

Kdo není proti nám, je s námi. Svádí-li tě 

k hříchu tvá ruka, usekni ji. 

 Mše svaté     
 30.9. 1.10. 2.10. 3.10. 4.10. 5.10. 6.10. 

Drahotuše  8:00   17:00 Velká  
18:00 

8:00 
  

Jindřichov   16:30 16:30   9:45 

        

Svátky v týdnu 

Pondělí  Památka sv. Jeronýma, kněze a učitele církve 
Úterý  Památka sv. Terezie od Dítěte Ježíše, panny a učitelky církve 
Středa Památka svatých andělů střážných 
Pátek  Památka sv. Frantuška z Assisi 

Farnost oznamuje: 
- Dnes v 29.9. 2024 je sbírka na pomoc postižených povodněmi.  
- Návštěva nemocných v Drahotuších v pátek 4.10. od 13 h. 
- V sobotu 5.10. mše svatá v kapli Velká v 18:00hod. 
- V sobotu 5.10. prosím pomocné ruce při brigádě na faře v Drahotuších 

od 8hod do 12hod. 
- V Jindřichově budou mše svaté ve všední den od října v 16:30hod. 

 
- Sčítání účastníků bohoslužeb 2024 – anketa 

V tomto roce se podle rozhodnutí ČBK uskuteční v neděli 13. října 2024 
ve všech diecézích ČR sčítání účastníků bohoslužeb. V naší arcidiecézi 
budou přidána ještě dvě sčítání v neděli 6. října a 20. října. Prosíme Vás 
o spolupráci při získávání co nejpřesnějších údajů. 
   Strana 1 z 2 

Infolist  

farností 

 



První pátky v měsíci jsou zasvěceny - Nejsvětějšímu Srdci Pána 
Ježíše. Podle zjevení sv. Markétě Marii Alacoque se vypočítává 
dvanáct přislíbení Ježíšova Srdce, které dal Ježíš těm, kteří uctívají 
jeho Srdce. Nyní první pátek je 4.10. 

- Přísliby jsou vypsány v infolistu 1.9. 
 

- Farnost Hranice vás zve na Podzimní stezku s úkoly - stezka bude 
nachystaná od 30.9. do 31.10 na cyklostezce okolo rybníku Pískáč v 
Hranicích. Stezka je určena pro všechny věkové kategorie. Vede do 
zpevněné cyklostezce, je možné ji projet s kočárkem, na kole, 
koloběžce, či kolečkových bruslích. Podrobnosti na plakátcích, webu a 
facebooku. Pojďte se projít přírodou a třeba i něco vyhrát :) 

 
Duchovní obnova VIR 
Duchovní obnova určená pro mladé muže od 17 do 35 let, zaměřená na 
rozlišování povolání, se uskuteční 29.11. – 1.12. 2024 v Arcibiskupském 
kněžském semináři v Olomouci. Duchovní cvičení povede Mons. Martin 
David, biskup ostravsko-opavský.  
Informace a přihlašování je možné na adrese 
 www.knezskyseminar.cz/nase-akce/vir-via/. Zájemcům děkujeme. 
P. Mgr. Jiří Kupka, biskupský delegát pro péči o kněžská povolání 
Daniel Vychodil, jáhen 
 
Kurz Samuel 2024/25 
Ve školním roce 2024/25 se v olomoucké arcidiecézi otvírá další ročník 
Kurzu Samuel. 
Cílem kurzu je pomoci mladým lidem v prohloubení vztahu s Bohem a v 
rozlišování jejich životního povolání. Kurz má napomáhat při každodenním 
rozjímání nad Božím slovem a uvádět do správného duchovního 
rozlišování. 
Kurz je určen mladým (svobodným) lidem od 19 do 30 let, kteří upřímně a 
opravdově hledají svoje životní povolání a poslání. Trvá jeden rok a 
zahrnuje 9 setkání (od října do června), která probíhají 1x měsíčně v neděli 
od 15.00 do 18.30h. Místem setkání je farní dům u katedrály sv. Václava v 
Olomouci. Součástí kurzu je také jednodenní pěší pouť a exercicie. 
Kurz je bezplatný. Účastníci hradí pouze náklady spojené s exerciciemi na 
konci kurzu. 
Kurz vede tým: sr. Olga Zelená SSJ, sr. Dagmar Trojanová SMFO, P. 
Miroslav Herold SJ. 
Více informací a přihlášky na adrese: samuel.olomouc@gmail.com. 
 

 
 

http://www.knezskyseminar.cz/nase-akce/vir-via/
mailto:samuel.olomouc@gmail.com

